REINTEGRO PAGO REALIZADO LOS DEMANDADOS SEGUN PROCESO DE JURISDICCION COACTIVA No.260 DE 
2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 19.532.760,00 0,00
13843200001 Responsabilidad fiscales 0,00 19.532.760,00

SUMAS IGUALES 19.532.760,00 19.532.760,00
LA SUMA DE: Diecinueve Millones Quinientos Treinta y Dos Mil 
Setecientos Sesenta Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2021110200877Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-09-08 VALOR: 19.532.760,00
BENEFICIARIO: 860002400-2 LA PREVISORA DOCUMENTO: 860002400-2
DIRECCION:   KR 29 13 20 CIUDAD:  YOPAL

POR CONCEPTO:
REINTEGRO PAGO REALIZADO LOS DEMANDADOS SEGUN PROCESO DE JURISDICCION COACTIVA No.260 DE 
2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 19.532.760,00 0,00
13843200001 Responsabilidad fiscales 0,00 19.532.760,00

SUMAS IGUALES 19.532.760,00 19.532.760,00
LA SUMA DE: Diecinueve Millones Quinientos Treinta y Dos Mil 
Setecientos Sesenta Pesos

Aprobó